
14ème Grand Prix historique du Pas de Calais
Croix en Ternoix 2022

CLASSIC / POSTCLASSIC
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 8 ZANESE ENRICO

Pass 11 1:17.267 1 1:17.267 *

Pass 24 2:31.561 2 1:14.294 *

Pass 37 3:46.628 3 1:15.067

Pass 49 5:02.111 4 1:15.483

Pass 61 6:17.663 5 1:15.552

Pass 73 7:33.753 6 1:16.090

Pass 90 8:49.968 7 1:16.215

Pass 102 10:03.394 8 1:13.426 *

Pass 114 11:16.641 9 1:13.247 *

Pass 125 12:31.086 10 1:14.445

Pass 137 13:46.200 11 1:15.114

No 20 DIGARD YANNICK

Pass 14 1:18.737 1 1:18.737 *

Pass 23 2:29.915 2 1:11.178 *

Pass 35 3:39.630 3 1:09.715 *

Pass 47 4:49.530 4 1:09.900

Pass 59 5:59.893 5 1:10.363

Pass 71 7:08.887 6 1:08.994 *

Pass 83 8:19.022 7 1:10.135

Pass 95 9:28.793 8 1:09.771

Pass 108 10:38.461 9 1:09.668

Pass 119 11:48.220 10 1:09.759

Pass 130 12:57.229 11 1:09.009

Pass 141 14:06.134 12 1:08.905 *

No 29 ROY DANIEL

Pass 6 1:09.579 1 1:09.579 *

Pass 18 2:14.882 2 1:05.303 *

Pass 30 3:21.024 3 1:06.142

Pass 42 4:26.578 4 1:05.554

Pass 55 5:32.833 5 1:06.255

Pass 67 6:37.620 6 1:04.787 *

Pass 79 7:42.196 7 1:04.576 *

Pass 89 8:47.905 8 1:05.709

Pass 101 9:52.706 9 1:04.801

Pass 113 10:58.780 10 1:06.074

Pass 123 12:04.779 11 1:05.999

Pass 133 13:09.816 12 1:05.037

No 37 GRUT GILLES

Pass 7 1:11.306 1 1:11.306 *

Pass 19 2:18.009 2 1:06.703 *

Pass 32 3:25.308 3 1:07.299

Pass 44 4:32.571 4 1:07.263

Pass 56 5:39.868 5 1:07.297

Pass 68 6:49.867 6 1:09.999

Pass 80 8:00.461 7 1:10.594

Pass 92 9:11.870 8 1:11.409

Pass 104 10:22.589 9 1:10.719

Pass 116 11:30.133 10 1:07.544

Pass 126 12:37.813 11 1:07.680

Pass 136 13:45.776 12 1:07.963

No 40 LEROY BRUNO

Pass 3 1:07.422 1 1:07.422 **

Pass 15 2:12.285 2 1:04.863 **

Pass 27 3:17.525 3 1:05.240

Pass 40 4:25.009 4 1:07.484

Pass 54 5:32.109 5 1:07.100

Pass 64 6:35.003 6 1:02.894 **

Pass 74 7:38.505 7 1:03.502

Pass 85 8:42.853 8 1:04.348

Pass 97 9:46.504 9 1:03.651

Pass 109 10:50.051 10 1:03.547

Pass 120 11:53.631 11 1:03.580

Pass 131 12:58.095 12 1:04.464

No 53 LALEVE PHILIPPE

In 10 1:15.504 1 1:15.504

Pass 26 2:35.342 2 1:19.838 *

Pass 36 3:45.048 3 1:09.706 *

Pass 48 4:53.940 4 1:08.892 *

Pass 60 6:02.987 5 1:09.047

Pass 72 7:11.846 6 1:08.859 *

Pass 84 8:20.533 7 1:08.687 *

Pass 96 9:29.136 8 1:08.603 *

Pass 107 10:37.809 9 1:08.673

Pass 118 11:46.703 10 1:08.894

Pass 129 12:55.635 11 1:08.932

Pass 140 14:04.842 12 1:09.207

No 70 STAHL BRUNO

Pass 12 1:18.475 1 1:18.475 *

Pass 25 2:34.407 2 1:15.932 *

Pass 38 3:50.404 3 1:15.997

Pass 50 5:06.878 4 1:16.474

Pass 62 6:23.548 5 1:16.670

Pass 76 7:40.371 6 1:16.823

Pass 91 8:58.193 7 1:17.822

Pass 103 10:13.511 8 1:15.318 *

Pass 115 11:29.408 9 1:15.897

Pass 127 12:44.287 10 1:14.879 *

Pass 138 14:00.304 11 1:16.017

No 112 MOISAN PHILIPPE

Pass 5 1:09.121 1 1:09.121 *

Pass 17 2:14.556 2 1:05.435 *



CLASSIC / POSTCLASSIC
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 2/2 Le 01/05/2022 à 10:00
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com  >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 112 MOISAN PHILIPPE

Pass 29 3:20.058 3 1:05.502

Pass 39 4:24.937 4 1:04.879 *

Pass 51 5:29.638 5 1:04.701 *

Pass 63 6:33.986 6 1:04.348 *

Pass 75 7:38.819 7 1:04.833

Pass 86 8:45.633 8 1:06.814

Pass 99 9:50.829 9 1:05.196

Pass 111 10:55.549 10 1:04.720

Pass 122 12:00.038 11 1:04.489

Pass 132 13:06.200 12 1:06.162

No 151 PYBAROT JACQUE

Pass 8 1:12.374 1 1:12.374 *

Pass 20 2:18.100 2 1:05.726 *

Pass 31 3:22.830 3 1:04.730 **

Pass 43 4:26.905 4 1:04.075 **

Pass 53 5:31.948 5 1:05.043

Pass 66 6:36.377 6 1:04.429

Pass 77 7:40.924 7 1:04.547

Pass 87 8:45.893 8 1:04.969

Pass 98 9:49.468 9 1:03.575 *

Pass 110 10:52.992 10 1:03.524 *

Pass 121 11:57.975 11 1:04.983

In 142 14:20.838 12 2:22.863

No 176 CALMETTES DIDIER

Pass 4 1:08.269 1 1:08.269 *

Pass 16 2:14.043 2 1:05.774 *

Pass 28 3:19.514 3 1:05.471 *

Pass 41 4:25.114 4 1:05.600

Pass 52 5:30.506 5 1:05.392 *

Pass 65 6:35.449 6 1:04.943 *

Pass 78 7:41.143 7 1:05.694

Pass 88 8:47.173 8 1:06.030

Pass 100 9:52.619 9 1:05.446

Pass 112 10:58.188 10 1:05.569

Pass 124 12:04.872 11 1:06.684

Pass 134 13:10.985 12 1:06.113

No 189 PEAN JEAN-YVES

Pass 9 1:14.257 1 1:14.257 *

Pass 21 2:23.906 2 1:09.649 *

Pass 33 3:33.636 3 1:09.730

Pass 45 4:42.761 4 1:09.125 *

Pass 57 5:52.598 5 1:09.837

Pass 69 7:02.936 6 1:10.338

Pass 81 8:13.132 7 1:10.196

Pass 93 9:22.333 8 1:09.201

Pass 105 10:31.054 9 1:08.721 *

Pass 117 11:42.818 10 1:11.764

Pass 128 12:52.392 11 1:09.574

Pass 139 14:02.374 12 1:09.982

No 421 ROUSSEL GUY

Pass 13 1:18.609 1 1:18.609 *

Pass 22 2:27.744 2 1:09.135 *

Pass 34 3:37.260 3 1:09.516

Pass 46 4:45.433 4 1:08.173 *

Pass 58 5:54.974 5 1:09.541

Pass 70 7:03.687 6 1:08.713

Pass 82 8:13.921 7 1:10.234

Pass 94 9:22.460 8 1:08.539

Pass 106 10:33.230 9 1:10.770

In 135 13:35.939 10 3:02.709


